
 

 

 Uchwała nr VI/29/2019 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 
 

 
w sprawie: powołania Komisji Grantowej Wielkopolskiego ZPN.  
 

 
Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12) w związku z § 53 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 § 1 

1. Na wniosek Prezesa Wielkopolskiego ZPN powołuje się Komisję Grantową 

Wielkopolskiego ZPN w następującym składzie osobowym: 

1) Maciej Wituski- Przewodniczący Komisji; 

2) Miłosz Łondka - Sekretarz Komisji; 

3) Andrzej Juskowiak - Członek Komisji; 

4) Jagoda Weiss - Członek Komisji; 

 

2. Szczegółowy zakres uprawnień oraz tryb działania Komisji określa Regulamin, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


